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İNTES Yönetim Kurulu olarak 10 Eylül 2020’den bu yana 

üyelerimizden aldığımız yetki ve destek ile sektörümüzü daha 

iyi noktalara getirmek, sorunlarına çözüm bulmak, üyelerimiz 

ve ilgili kamu kuruluşlarımız arasında köprü görevi 

görebilmek için çalıştık. 

Çalışmalarımızın hayata geçirilmesinde her bir Yönetim 

Kurulu Üyemizin büyük payı oldu. Yüksek Danışma Kurulu 

Başkanımız Sayın Sinan Tara ve Kurulun değerli üyeleri her 

zaman yanımızda oldular. Denetleme ve Disiplin Kurullarımız 

bize rehberlik ettiler. Hepsine ayrı ayrı şükranlarımı 

sunuyorum. 

Son dönemde kaybettiğimiz İNTES tarihinde izleri olan 

kıymetli büyüklerimizi, aramızdan ayrılan tüm 

meslektaşlarımızı şükranla yad ediyor, hepsine Allahtan 

rahmet diliyorum.

Celal Koloğlu

Yönetim Kurulu Başkanı 

Başkan’ın Mesajı 

Üyelerinden aldığı güçle sektörüne yön 

verme misyonuyla çalışan İNTES adına 

önemli bir haftaya merhaba diyoruz. 17 

Ekim Salı günü sendikamız 28. Genel 

Kurulu’nu gerçekleştirecek. Mutluyuz, 

heyecanlıyız. Önümüzdeki yıl 60 yaşına 

girecek sendikamızın tarihinde görev 

almış olmanın gururunu yaşıyoruz. 



FAALİYETLERİMİZ

Yirmi Sekizinci Genel Kurul 
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Sendikamızın Yirmi Sekizinci Olağan Genel Kurulu 17 Ekim 2023 

Salı günü The Ankara Otel’de düzenlenecektir. 

Genel Kurul’da üç yıllık dönem için İNTES’in Yönetim, Denetleme 

ve Disiplin Kurulu üyeleri, üye temsilcilerinden oluşan 

delegelerin katıldığı seçimler sonucunda belirlenecek. 

Genel Kurul görüşmelerinde İNTES’in üç yıllık faaliyetleri 

sunulacak. Aynı zamanda İNTES’in faaliyetlerine ilişkin öneri ve 

değerlendirmeler dinlenecek. Gelecek üç yıla ilişkin bütçe 

tasarılarının da görüşüleceği Genel Kurul’da, son olarak adaylar 

belirlenecek. Bu aday listelerinin başkanlık divanına 

bildirilmesinin ardından 14:00-17:00 saatleri arasından seçimler 

gerçekleşecek.

İNTES Yirmi Sekizinci Genel Kurulu

YİRMİ SEKİZİNCİ GENEL KURUL 



SEKTÖRDEN YANSIMALAR

Öne Çıkan Projeler
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Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı’nca ihale ve yapım aşaması 

devam eden örnek projelerden kesitleri her hafta sizlerle 

paylaşıyoruz.

Kınalı-Malkara Otoyolu

✓ 127 km

✓ 2x3 Otoyol

✓ 705 Milyon Euro Yatırım



EKONOMİDE BU HAFTA

İşgücü İstatistikleri
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Türkiye İstatistik Kurumu Ağustos ayına yönelik iş gücü 

rakamlarını açıkladı. Buna göre işsizlik %9,2 değerini alarak bir 

önceki aya göre azalış gösterdi. Böylece işsizlik son dört aydır 

çift haneli rakamların altında kalmaya devam ediyor. 



EKONOMİDE BU HAFTA

İşgücü İstatistikleri
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Geniş tanımlı işsizlik oranı olarak tanımlanan atıl işgücü oranı ise 

bir önceki aya göre değişmeyerek %22,8 olarak açıklandı. 

İşgücüne dahil olmayan nüfusa bakıldığında erkeklerde 71 bin 

kişi artış, kadınlarda ise 32 bin kişi artış oldu. 



EKONOMİDE BU HAFTA

İşkur İstatistikleri
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İŞKUR’un Eylül ayı bülteninde İŞKUR aracılığıyla 66.815’i (%60) 

erkek, 44.636’sı (%40) kadın olmak üzere 111.451 işe yerleşme 

gerçekleştirildiği açıklandı. İŞKUR tarafından 2023 yılı Ocak-Eylül 

döneminde ise 897.500 işe yerleştirmeye aracılık edilmiştir.



EKONOMİDE BU HAFTA

Sanayi Üretim İstatistikleri
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Sanayi üretimi ağustos ayında bir önceki yılın aynı dönemine 

göre %3,1 artış gösterdi. Yıllık değişimde 2023 yılı için en sert 

gerileme Şubat ayında,  en büyük yükselme oranı ise Temmuz 

ayında izlendi. Bir önceki ay yıllık artış ise %7,6 idi. Aylık bazda 

son iki ayda negatif değişim oldu.  



EKONOMİDE BU HAFTA

İnşaat Maliyet Endeksi 
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İnşaat Maliyet Endeksinin Ağustos ayı sonuçları yıllık artış eğilimi 

devam etmekte. Yıllık artış %66,40 oldu. Temmuzdaki artış ise 

62,25 idi. İlgili dönemde artış hızı %4,62 olarak gerçekleşti. 

Temmuz ayı sekiz ayın en yüksek aylık artışının izlendiği dönem 

idi. Artış oranı %15,67’ye ulaşmıştı. 



EKONOMİDE BU HAFTA

Dış Ticaret Endeksi

10

Dış ticaret endeksi Ağustos’ta aylık bazda 89,6’tan, 86,8’e 

geriledi. Bu değerin anlamı en basit ifadeyle satın aldığımız 

malın sattığımız mala göre «ucuz mu pahalı mı» olduğunu 

gösterir. Bu değer 100’ün altında ise ucuza satıp pahalıya alım 

yapıldığı anlamına gelmektedir. 



EKONOMİDE BU HAFTA

Finansal Yatırım Araçlarının Reel 

Getiri Oranları 
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Ağustos ayında aylık hem Yİ-ÜFE hem de TÜFE ile BİST 100 

endeksi yatırımcısına kazanç sağladı. Diğer yatırım araçlarında 

ise Yİ-ÜFE ile mevduat faizi (brüt) %1,69, Amerikan Doları %3,16, 

külçe altın %3,59, Euro %5,18 ve Devlet İç Borçlanma Senetleri 

(DİBS) %11,45 oranlarında yatırımcısına kaybettirdi. 



EKONOMİDE BU HAFTA

Perakende Satış Endeksleri 
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Perakende satış endekslerinin Ağustos ayı sonuçlarına göre yıllık 

artış hızında gerileme izlendi. Bir önceki ay yıllık artış %31,2 iken 

ilgili ayda %17,2 artış gerçekleşti. Perakende Satış Endeksleri, 

Perakende Ticaret sektörünün gelişimini ölçmesinin yanı sıra 

tüketici güveninin ve hanehalkı talebinin de göstergesi olarak 

kabul edilmektedir.



EKONOMİDE BU HAFTA

Ödemeler Dengesi İstatistikleri 
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TCMB tarafından açıklanan ödemeler dengesi istatistiklerine 

göre aylık cari açığı ağustos ayında turizm kaynaklı gelirlerin 

etkisi ve dış ticaret açığının temmuza göre daralmasıyla ılımlı 

gerçekleşti. Cari denge ağustos ayında 619 milyon dolar açık 

verdi. Temmuzda ise cari açık 5,5 milyar dolar olarak 

kaydedilmişti. İlk sekiz ayında ise cari açık 43 milyar dolar oldu.



EKONOMİDE BU HAFTA

Ödemeler Dengesi İstatistikleri 
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Yurt Dışında Yerleşik Kişilerin Türkiye'deki Doğrudan 

Yatırımlarının Sektörlere Göre Dağılımı toplamı  3.293 milyon 

ABD doları olarak gerçekleşti. Bu yatırımların 27 milyon ABD 

dolarını inşaat yatırımları oluşturdu.
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Ciro Endeksleri
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Sanayi, inşaat, ticaret ve hizmet sektörleri toplamında ciro 

endeksi, 2023 yılı Ağustos ayında yıllık %69,0 arttı.

Toplam cironun alt detaylarına bakıldığında; 2023 yılı Ağustos 

ayında yıllık sanayi sektörü ciro endeksi %55,5, inşaat ciro 

endeksi %106,3, ticaret ciro endeksi %75,8, hizmet ciro 

endeksi %65,4 arttı.



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftalık Dolar/Euro
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Merkez Bankası Efektif Dolar Satış Kuru

Merkez Bankası Efektif Euro Satış Kuru



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftalık Kur Hareketleri

Küresel piyasalarda jeo politik riskler etkin oldu. Dolar endeksi 

hafta başı 107 endeksinden geri döndü, endeks hafta içi düşüşe 

geçti ancak Cuma günü yeniden yükseldi. Bu gelişmelere 

paralel Euro/Dolar paritesi de 1,05 seviyesinden 1,06 seviyesine 

yükseldi. 

ABD Merkez Bankası enflasyon yavaşlayana kadar “kısıtlayıcı” 

politikanın devam edeceği mesajını verdi. Faiz artışının 

gerekliliği konusunda kurul üyeleri arasında farklı görüşler olsa 

da çoğunluğun yaklaşımının artışların olması yönünde olduğu 

belirtildi. 

Hafta süresinde dolar/TL’de kademeli yükseliş izlendi. Dolar 

kuru 27,80 TL seviyesine yaklaştı. Euro/Dolar ise 29,46 TL’den  

26,27 TL seviyeleri ile kısmi olarak aşağı yönlü hareket etti.  



EKONOMİDE BU HAFTA

Altında Haftalık Görünüm
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Altın fiyatları son iki aydır gerileme sürecinde idi. Ancak İsrail 

ve Hamas çatışması nedeniyle yükselişe geçti. Çatışmaların 

artacağı ve kara savaşına döneceği beklentisi altın fiyatları 

üzerinde yukarı baskı yapıyor. Zira Cuma yüzde 2,4 artışla, 17 

Mart'ta sona eren haftadan bu yana en büyük haftalık 

yükselişini gerçekleştirdi. ONS altın 1.885 dolar seviyesine 

kadar yükseldi.

Yurt içinde gram altın Cuma günü en yüksek 1.723 TL 

seviyesinden satış gördü.  Çeyrek altın haftanın son işlem 

günü 2.821 TL’den satıldı. Altın yatırımcısına 10 gün öncesine 

göre nominal bazda %6,83, Ocak  2023 ayına göre %48 

kazanç sağladı.



EKONOMİDE BU HAFTA

Para-Banka İstatistikleri
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Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası tarafından açıklanan 

verilere göre yurt içi yerleşiklerin toplam mevduatı 06 Ekim ile 

biten haftada bir önceki haftaya göre 6 milyar TL arttı. 

Döviz mevduatı pariteden arındırılmış olarak gerçek kişilerde 

570 milyon $, tüzellerde 1,2 milyar $ arttı. Yurt içi yerleşiklerin 

döviz mevduatı geçen hafta 406 milyon $ düşüşle 171,6 milyar $ 

oldu. Strateji ve Bütçe Başkanlığının yayımladığı rapora göre 6 

Ekim ile sona eren haftada bankacılık sektöründe bireysel kredi 

kartlarında toplam bakiye 961,3 milyar TL’ye ulaştı. Aynı haftada 

bankacılık sektöründe takibe giren bireysel kredi kartlarında 

alacakların oranı son iki haftada  %1,2’den, %1,3’e yükseldi.  

Ticari kredilerin ağırlıklı ortalama faiz oranı  06 Ekim ile biten 

hafta itibariyle bir önceki haftaya göre %46,0’dan, %49,3’e  

yükseldi. Tüketici kredilerine ise aynı hafta %59,8’e, yükseldi 

Konut kredileri %41’7’ye geriledi.
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Para-Banka İstatistikleri
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Bankacılık sektörünün konut, taşıt ve diğer kredileri toplam 

tutarında bir önceki haftaya göre 06 Ekim tarihi ile biten 

haftada 4 milyar TL değerinde AZALIŞ oldu. Bu hafta konut, 

taşıt ve diğer kredilerine olan talepte azalma gözlemlendi. 

Mevduat bankalarında beş yıldan uzun vadeli tüketici 

kredilerinin tutarı aynı tarihte 351,8 milyar TL oldu.

Toplam kredilerin  %30’unu konut kredileri oluşturdu. 2023 

yılının Ocak-Ağustos aylarında Bireysel Takip Borçlularından 

Borcu Devam Eden Gerçek Kişi Sayısı bireysel kredi kartlarında 

561 bin 930 kişi olarak bir önceki yıla göre %24,90 AZALDI, 

tüketici kredilerinde 542 bin 996 kişi ile bir önceki yıla göre 

%11,40 AZALIŞ gerçekleşti.

Konut

30%

Taşıt

5%

Diğer

65%
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Enerji Piyasası
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Petrol bu hafta içi geçen haftaya göre kazançlarının bir kısmını 

geri verdi. Ancak jeopolitik endişelerin dünya geneline yayılma 

beklentisi petrol fiyatlarında yeniden baskı oluşturdu. Brent 

petrol Cuma günü 87 dolar seviyesine kadar yükseldi. 

(Ulusal Enerji Ajansı)  EIA'nın bu hafta yayımlanan «Eylül 2023 

Kısa Dönem Enerji Görünümü Raporu»na, OPEC’in en büyük 

üreticisi Suudi Arabistan'ın ham petrol üretimine yönelik gönüllü 

kesintiyi bu yıl sonuna kadar uzatma kararının ardından küresel 

petrol stoklarında yılın son çeyreğinde beklenen azalmanın 

fiyatları yukarı yönlü destekleyeceği tahminleri de dahil edildi. 
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EKONOMİDE BU HAFTA

22

Türkiye’nin Risk Primi 

Benzin ve Motorin Fiyatları

Kaynak: Sovereing CDS (worldgovernmentbonds.com)

Kaynak: Enerji Piyasası ve Düzenleme Kurumu

http://www.worldgovernmentbonds.com/sovereign-cds/


EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Yılmaz: 2026'da yeniden tek haneli enflasyonu yakalayacağız

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, 2024'ün ikinci 

yarısının ciddi anlamda enflasyonun gerilediği, yıllık bazda da 

gerilediği bir dönem olacağını belirterek, “2025'te bu ivme 

devam edecek. 2026'da ise yeniden tek haneli enflasyonu 

yakalayacağız. Bunun planını, programını yapmış durumdayız.” 

dedi.

Erdoğan'dan fahiş fiyat uyarısı

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Konut ve kira sektöründe piyasanın 

dengesini bozan, fahiş fiyat artışlarına yol açan kişi ve kurumlara 

yönelik ağır yaptırımlar uygulayacağız. Adil, dürüst, özenli ve 

makul şekilde hareket etmeyerek fırsatçılık peşinde koşanlara 

kesinlikle nefes aldırmayacağız. Aynı şekilde çimento ve hazır 

beton sektöründeki dengesiz fiyat artışlarını da yakın takibimize 

aldık." dedi.

Şimşek: Pozitif reel faize yaklaşmış durumdayız

Dünya Bankası-IMF toplantısında konuşan Hazine ve Maliye 

Bakanı Mehmet Şimşek, "Pozitif reel faiz enflasyon beklentilerini 

dizginlemek için olmazsa olmazımız, buna yaklaşmış 

durumdayız" açıklamasını yaptı.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Bakan Şimşek: Kur korumalı mevduattan çıkmak istiyoruz

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Dünya Bankası ve 

IMF'nin yıllık toplantıları için bulunduğu Fas'ın Marakeş kentinde 

politika patikası ve ekonomideki gelişmelere ilişkin 

değerlendirmelerde bulundu. Bakan Şimşek ekonomiye ilişkin 

yaptığı değerlendirmede, "Dolar, gelişen ülke piyasalarına karşı 

güçleniyor. Para politikasının sonuçlarını almak için en az 1 yıla 

ihtiyacımız var. Kur korumalı mevduattan çıkmak istiyoruz” dedi.

TCMB Başkanı Erkan, Fed Başkanı Powell ile görüştü

Dünya Bankası-IMF yıllık toplantılarına katılan Türkiye 

Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Başkanı Hafize Gaye Erkan, 

Fed Başkanı Jerome Powell ile görüştü. Erkan, Marakeş 

görüşmeleri kapsamında, Brezilya Merkez Bankası Başkanı 

Roberto Campos Neto ile de bir araya geldi.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Merkez Bankası'nın rezervleri 680 milyon dolar arttı

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) toplam rezervleri, 6 

Ekim haftasında bir önceki haftaya göre 680 milyon dolar 

artarak 122 milyar 883 milyon dolara yükseldi. Merkez Bankası 

brüt döviz rezervleri, 1 milyar 577 milyon dolar artışla 83 milyar 

152 milyon dolara çıktı. Söz konusu dönemde altın rezervleri 

898 milyon dolar azalarak 40 milyar 629 milyon dolardan 39 

milyar 731 milyon dolara geriledi.

KKM'de rekor düşüş

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) verilerine 

göre, 6 Ekim haftasında kur korumalı mevduatlar 74,6 milyar TL 

ile rekor düşüş kaydetti. İlgili haftada kur korumalı mevduatların 

büyüklüğü 3,23 trilyon TL'ye geriledi.

Yabancının hisseden çıkışı sürdü

Yurt dışı yerleşik yatırımcılar 6 Ekim haftasında nette 238 milyon 

dolarlık hisse satışı gerçekleştirdi. İki haftada yaşanan çıkış 336 

milyon doları buldu.

Bu hafta hangi yatırım aracı ne kazandırdı?

Borsa İstanbul'da işlem gören hisse senetleri haftalık bazda 

ortalama yüzde 4,15 değer kaybederken dolar/TL yüzde 0,69, 

avro/TL yüzde 0,69, altının gram satış fiyatı yüzde 5,42 değer 

kazandı.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

12. Kalkınma Planı 16 Ekim'de Meclis'e sunulacak

12. Kalkınma Planı 16 Ekim'de Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne 

sunulacak. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, 12. 

Kalkınma Planı'na ilişkin 17 Ekim'de Plan ve Bütçe 

Komisyonunda detaylı sunum yapacak.

TCMB, Piyasa Katılımcıları Anketi'nde revizyona gidecek

Merkez Bankası, Piyasa Katılımcıları Anketi listesini güncelleme 

kararı aldı. Yeni piyasa katılımcıları anketi listesi ile 

gerçekleştirilecek sonuçlar, 20 Ekim'de yayımlanacak.

Konutların turizm amaçlı kiralanması ile emeklilere 5 bin lira 

ödenmesine ilişkin kanun teklifi, komisyonda kabul edildi

AK Parti milletvekillerinin imzasını taşıyan Konutların Turizm 

Amaçlı Kiralanmasına ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına 

Dair Kanun Teklifi, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda kabul 

edildi.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

27

IMF 2024 küresel büyüme tahminini düşürdü

Uluslararası Para Fonu (IMF), kalıcı enflasyon ve zayıf büyüme 

uyarısı yaparak 2024 yılı küresel büyüme tahminini yüzde 3'ten 

yüzde 2,9'a düşürdü. Raporda 2023 yılı Türkiye büyüme 

tahmini yüzde 4'e yükseltildi.

G20 Bildirisi: Birçok ülkede çekirdek enflasyon yüksek ve kalıcı

G20 maliye bakanları ve merkez bankası başkanları, küresel 

ekonominin son dönemdeki şoklara karşı dayanıklılık 

gösterdiğini vurgulayarak "Ancak görünüm baskılanmış, 

dengesiz ve giderek farklılaşmaya devam ediyor." 

değerlendirmesinde bulundu.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

28

ABD'de eylül enflasyonu beklentilere paralel 

ABD'de eylül ayına ilişkin tüketici fiyat endeksi açıklandı. 

Manşet veri beklentilerin sınırlı bir şekilde üstünde 

gerçekleşirken, çekirdek göstergeler beklentilere paralel geldi. 

ABD'de tüketici fiyatları eylülde bir önceki aya göre yüzde 0,4 

artış kaydetti. Yıllık artış ise yüzde 3,7 geldi. 

Yellen: Yumuşak iniş kesin değil ancak en muhtemel yol

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, ABD ekonomisi için temel 

senaryonun yumuşak iniş olduğunu düşündüğünü belirterek, 

"Buna yönelik riskler tabii ki var ve küresel şoklar bu riskler 

arasında. Yumuşak inişin kesin olacağını söylemiyorum ama 

bunun en muhtemel yol olduğu yönündeki düşüncem devam 

ediyor" dedi.

ABD’de enflasyon beklentisi 5 ayın zirvesine çıktı

ABD'de Michigan Üniversitesince ölçülen tüketici güven 

endeksi, Ekim’de 2022 yılının Haziran ayından bu yana en sert 

aylık düşüşü kaydetti. Enflasyon beklentileri ise 5 ayın zirvesine 

çıktı.

Powell, 19 Ekim'de New York Ekonomi Kulübü'nde konuşacak

Fed Başkanı Jerome Powell, Fed faiz kararı öncesinde 19 

Ekim'de New York Ekonomi Kulübü'nde son konuşmasını 

yapacak.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

29

Lagarde: Yüzde 2 enflasyon hedefine ulaşacağız

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde, 

yüzde 2 enflasyon hedefine ulaşacaklarına güvendiğini söyledi.

OECD'den küresel asgari kurumlar vergisi anlaşması

Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü (OECD) 140 ülkenin 

onay verdiği küresel asgari kurumlar vergisi anlaşmasını 

yayınladı. OECD), internet sitesinde yayınlanan anlaşma, 

Google, Amazon, Microsoft ve Facebook gibi internet şirketleri 

de dahil olmak üzere küresel şirketlerin 2024’ten itibaren en az 

yüzde 15 vergi oranına tabi tutulmasını sağlamayı amaçlıyor.

Nobel Ekonomi Ödülü sahibini buldu

2023 Nobel Ekonomi Ödülü'nü, kadınların iş gücündeki yerine 

ilişkin çalışmalarından dolayı Harvard Üniversitesinde görevli 

Amerikalı Profesör Claudia Goldin kazandı.
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Dünya
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Kriz kahininden küresel piyasalara ‘Orta Doğu riski’ uyarısı

2008 küresel ekonomik krizini tahmin eden ünlü ekonomist 

Nouriel Roubini piyasaların Orta Doğu riskini tam olarak 

fiyatlamadığını ve çatışmanın yayılma riskinin göz ardı 

edildiğini söyledi.

BoE Başkanı Bailey'den sıkılaşmaya devam mesajı

İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Andrew Bailey, 

enflasyonu düşürmede ilerleme kaydedildiğini ancak hala 

yapılacak iş olduğunu belirterek, "Para politikası şu an sıkı ve 

böyle olmak zorunda. Sıkı para politikası kararları devam 

edecek." dedi.

“Almanya, Avrupa’nın hasta adamı değil” 

Bu sene daralması beklenen tek Avrupa ekonomisi olan 

Almanya’nın “Avrupa’nın hasta adamı” olduğuna dair 

görüşlere ilişkin konuşan Almanya Merkez Bankası 

(Bundesbank) Başkanı Joachim Nagel, bu nitelemenin doğru 

olmadığını söyledi. “Nagel “Şu anki durum ise tamamen farklı. 

Bazı yapısal değişimler gerekli. Bir şeyler yapmamız isteniyor 

ancak Avrupa’nın ‘hasta adamı’ değiliz.” şeklinde konuştu.

AB ülkeleri yenilenebilir enerji hedefini yüzde 42,5e yükseltti

Avrupa Birliği (AB) üyesi ülkeler, iklim değişikliğiyle mücadele 

etmek ve Rus fosil yakıtlara bağımlılığı azaltmak için 2030 yılı 

yenilenebilir enerji kullanım hedefini yüzde 42,5'e yükseltti.
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İsrail-Hamas Çatışmaları

Hamas’ın İsrail’e düzenlediği Aksa Tufanı saldırısı ve İsrail’in 

karşılık olarak Gazze Şeridi’nde düzenlediği askerî operasyonlar 

sonucu can kaybı giderek artıyor. 

→ Hamas Hareketi, Aksa Tufanı operasyonunun birinci 

dereceden bir savunma operasyonu olduğunu" belirtti.

→ Kara, hava ve denizden abluka altına alınan Gazze’de 

bombardıman sürüyor. Gazze'ye insani yardımlar dahil olmak 

üzere her türlü ihtiyaç malzemelesinin tedariği kesildi. 

→ İnsan Hakları İzleme Örgütü, İsrail'in Gazze ve Lübnan'daki 

askeri operasyonlarında beyaz fosfor kullandığını belirtti.

→ İsrail'i ziyaret eden ve Netanyahu ile Tel Aviv'de görüşen ABD 

Dışişleri Bakanı Blinken, "Bugün sadece ABD Dışişleri Bakanı 

olarak değil, bir Yahudi olarak da buradayım. " ifadelerini 

kullandı.

→ İsrail ordusu, BM'ye acil bildirimde bulundu. Gazze 

Şeridi'ndeki Filistinlilerin 24 saatte güneye kaydırılmasını 

istedi. 
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→ Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, ülkesinin Azerbaycan ve 

Ermenistan arasında bir barış anlaşması imzalanması için 

yardımcı olmaya hazır olduğunu söyledi.

→ ABD Başkanı Joe Biden, Suriye kaynaklı ulusal acil durumu 1 

yıl daha uzatma kararı aldı.

→ Afganistan’ın üçü 6,3 büyüklüğünde olmak üzere birçok 

depremle sarsılan Herat vilayetinde, 2 bine yakın kişi 

yaşamını yitirdi.

→ Avrupa Futbol Şampiyonası, 2032 yılında Türkiye ve İtalya’nın 

ortaklaşa ev sahipliğinde düzenlenecek. 
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Fransız sanatçı Legros Hatay’da imza attığı eserle 

birlikteliğe dikkat çekti 

"Saype" adıyla tanınan Fransız arazi sanatçısı Guillaume 

Legros, Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen 

Hatay'da yıkıma ve ardından bölgede gösterilen 

birlikteliğe dikkati çekmek amacıyla çizdiği, iç içe geçen 

tokalaşmış eller resmini tanıttı.

Saype, "Depremin üzerinden bir zaman geçti. Burada 

yaşanan çok ciddi bir yıkım ve acı var. Bunun hatırlatılması 

gerektiğini düşünüyorum." dedi.
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Müze’de Müzik Salı Konserleri Kasım’da başlıyor

Erimtan Arkeoloji ve Sanat Müzesi, Müze’de Müzik Salı 

Konserleri ile yeniden müzikseverlerle buluşmaya hazırlanıyor. 

Program 9 ay boyunca ayda bir konserle izleyicilerle buluşacak. 

Serinin ilk konseri olan Rahmaninov 150, 7 Kasım Salı akşamı 

gerçekleştirilecek. 

Rus romantizminin son büyük bestecisi ve 20. yüzyılın en büyük 

piyanistlerinden birisi olan bestecisi Sergey Rahmaninov’un 

doğumunun 150. Yılı sebebiyle bir araya gelen Türkiye’nin en 

önemli 5 genç piyanisti S.Rahmaninov’un piyanoda iki ve dört el 

için yazdığı eserlerden bir seçkiyle başkentli müzikseverler ile 

buluşacak.
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Türkiye’nin Risk Primi 

35


	Varsayılan Bölüm
	Slayt 1
	Slayt 2
	Slayt 3
	Slayt 4
	Slayt 5
	Slayt 6
	Slayt 7
	Slayt 8
	Slayt 9
	Slayt 10
	Slayt 11
	Slayt 12
	Slayt 13
	Slayt 14
	Slayt 15
	Slayt 16
	Slayt 17
	Slayt 18
	Slayt 19
	Slayt 20
	Slayt 21
	Slayt 22
	Slayt 23
	Slayt 24
	Slayt 25
	Slayt 26
	Slayt 27
	Slayt 28
	Slayt 29
	Slayt 30
	Slayt 31
	Slayt 32
	Slayt 33
	Slayt 34
	Slayt 35


